

Kyrkoby GK r.f.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Allmänt

Ett år fyllt med aktiviteter både för klubben och för Eckerö Golf då antalet gäster ökade märkbart från tidigare år och trenden ser ljus ut med tanke på framtiden.



Vi fick våra nya stadgar godkända så 2023 var första gången vi tillämpade dem. Under våren hade vi årsmöte enligt gamla modellen och året avslutades med ett nytt valmöte enligt nya stadgarna. Styrelsen har haft 6 protokollförda möten under året och består av följande ordinarie medlemmar: Gitt Helén, Allan Överström (vice ordf), Roger Småroos (kassör), Anna-Karin Salmén, John Sjöström och Leif Salmén (ordf). Ersättare: Gunnar Helén och Jim Löfgren.

På valmöte i december valdes Monica Häggblom och Jim Löfgren in som nya ordinarie medlemmar och Anna Andersson och Ulf Westman som nya ersättare. John Sjöström avgick på egen begäran.

Vi beviljades lån och bidrag för en ny klubbstuga men det projektet är lagt på is tills vi får se hur Eckerö Golf:s projekt med "glashuset" avancerar och möjligheter att hyra lämpliga utrymmen där.

Ordförande har suttit med i VisitÅlands golfnätverk som representant för Eckerö Golf och Kyrkoby GK under året.

Medlemmar



Att antalet medlemmar har minskat under året, kan till viss del bero på att köp av spelrätt inte har någon koppling eller ekonomisk fördel för att öka viljan att bli medlem i Kyrkoby GK.

Officiellt medlemsantal:

År	Dam	Herr	Flick	Pojk	Total
2022	72	137	8	21	238
2023	56	109	4	16	185

Våra medlemmar deltar i talkor och arbetar för en aktiv verksamhet och för att öka den allmänna trivseln på anläggningen.

Bild på talkagänget efter väl förrättat värv.



Årets medlemsresa gick 2023 till Roslagens GK i slutet av juli.

Ekonomi

Vi har tillfredställande ekonomi med en hygglig kassabuffert. Under året tog vi beslut om att avsluta hyresavtalet för ”boden” vid banan för att säkra en fortsatt stabil ekonomi. Vi har anskaffat en mobil betalstation för smidigare hantering av våra tävlingsavgifter. Ålands Idrott har ändrat sina regler för bidrag så vi kan troligen räkna med ett högre bidrag kommande år. Vi har bytt bank till Andelsbanken för Åland vars upplägg passar oss bättre. Räkenskapsperiodens överskott uppgick till 1 474,66 år 2023 (-5 337,05 år 2022).

Våra damer – Eckerö Ladies



En del av klubbens stöttelever är våra damer. De ordnar egna aktiviteter och är aktiva i klubben, om det sedan är tävling, talka, regelkurser eller träning så är dom på plats.

Varje torsdag kväll träffas damerna för att umgås och spela golf under lättsamma former. Stommen utgörs av ett 10-tal väldigt aktiva damer.



Seniorer

Seniorer över 50 år en grupp mycket aktiva och flitiga klubbmedlemmar, som går ut och tävlar varje fredag morgon.

Juniorer

Vi har hållit veckoträning och spel för juniorer under hela säsongen med många aktiva juniorer/knattar under Anna-Karins ledning.

Totalt ett tiotal deltagare. Andelen tjejer har dock minskat från föregående år.

Bidraget från Ålands Idrott grundar sig och används till stor del för juniorverksamhet.



Det skall börjas i tid!



Tävling

Stommen i vår verksamhet är naturligtvis alla tävlingar som ordnas under säsongen. Senior 50+ på fredagar, Taffel på tisdagar, olika lagtävlingar, KM, ÅM, Flagg och Systrarnas Greensome för att nämna några. Dessutom har Golf & More via Tomas ordnat ett antal tävlingar med fina resepriser. Alla resultat finns samlade på GolfBox eller Facebook för den som vill detaljstudera dem.

KM-mästare 2023 blev Alma Bergroth och Kim Berglund, bästa seniorerna över 60 var Gitt Helén och Håkan Häggblom.

Kim Berglund representerade klubben vid Öspelen på Guernsey.

Styrelsen tackar alla medlemmar och samarbetspartners för det gångna året!